
 

Dipartimento di Ingegneria Civile 

Università della Calabria 

Via P. Bucci, Cubo 45B 

87036 Rende (CS) 

Tel. (+39) 0984-496928  

direttore.ingegneriacivile@unical.it 

dipartimento.ingegneriacivile@unical.it 

dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it 

www.unical.it 

www.ingegneriacivile.unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria, emanato con DR 23 marzo 2012, n. 562, 

aggiornato al DR 9 ottobre 2020, n. 1464, e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 262 
del 22 ottobre 2020; 

VISTO il Progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo) - “PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – MISSIONE 4 “Istruzione e ricerca” - 
COMPONENTE 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili 

nido all’Università” INVESTIMENTO 1.6 “Orientamento attivo nella transizione 

scuola-università” - CUP H51I22000330006; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 119 del 07/02/2023 con il quale è stata indetta una procedura 
comparativa per la costituzione di una short list per l’affidamento di n. 9 incarichi di 

docenza da svolgere presso istituti di istruzione secondaria superiore a soggetti esperti 

esterni all’Ateneo mediante esame del curriculum formativo e professionale a cura dei 
Dipartimenti interessati; 

VISTO il DD n. 47 del 01/03/2023 di nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti di tale Commissione; 
CONSTATATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla suddetta Commissione; 

RITENUTO necessario dover provvedere all’approvazione degli atti; 

 

DECRETA 

Art.1 

 

Sono approvati gli atti relativi alla Manifestazione di interesse per la costituzione di una short list per  
l’affidamento di n. 9 incarichi di docenza da svolgere presso istituti di istruzione secondaria superiore (DR 

119 del 07/02/2023).  

Art.2 
 

È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

Marotta Corrado Mariano 30/30 

Bloise Sara 21/30 

 

Art. 3 
Del medesimo decreto viene data divulgazione mediante pubblicazione sul sito del Dipartimento di 

Ingegneria Civile al seguente link: 

https://dinci.unical.it/contents/news/view/7069-piano-nazionale-di-ripresa-e-resilienza-pnrr-missione-4-

componente-1/ 
Art. 4 

Il presente Decreto sarà portato in approvazione a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del 

Dipartimento di Ingegneria Civile. 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Roberto Gaudio 
 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

mailto:direttore.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it
http://www.unical.it/
http://www.ingegneriacivile.unical.it/
https://dinci.unical.it/contents/news/view/7069-piano-nazionale-di-ripresa-e-resilienza-pnrr-missione-4-componente-1/
https://dinci.unical.it/contents/news/view/7069-piano-nazionale-di-ripresa-e-resilienza-pnrr-missione-4-componente-1/



		2023-03-03T13:19:40+0100
	IT
	ROBERTO GAUDIO




